
UCHWAŁA NR 56/VII/2011 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 21/III/02 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania na terenie miasta i gminy Drobin miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(teks jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz art.18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,  co 
następuje:  

§ 1. W § 1 Uchwały Nr 21/III/02 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania 
na terenie miasta i gminy Drobin miejsc sprzedaży napojów alkoholowych dodaje się  ust. 2 o brzmieniu: „Zasady określone w § 

1 ust.1 nie dotyczą  sprzedaży alkoholu na podstawie jednorazowych, okazjonalnych zezwoleń wydanych na podstawie art. 18
1
 ust.1 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (teks jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

  

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Drobinie  

 
 

Andrzej Krzysztof Wawrowski 


